Processo de Seleção Pública n. 15/2023
Cargo: Técnico em Atendimento do Público

COMUNICADO DE 19 DE SETEMBRO DE 2024.

A Associação das Pioneiras Sociais torna público o desempate do resultado final da aprovação
e da classificação do Processo de Seleção Pública n. 15/2023, cargo Técnico em Atendimento
ao Público, dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), após análise de documentação
comprobatória do tempo de experiência profissional, em atendimento ao subitem 6.3.3.,
alínea “c”, do edital do referido processo.

Classificação Candidato(a) N. Inscrição

23ª ÓMAR MOHAMAD HOLANDA NOWEIHI 10003639

24ª ALESSANDRA CARLOS VASCONCELOS 10002586

25ª THAIS DE AZEVEDO BORGES 10003879

26ª ARTHUR SCHRODER DOURADO MOTA 10002721

28ª ERIC LANIER DE OLIVEIRA BURMANN 10002975

29ª ANA LUÍSA DA SILVA DOS SANTOS 10002664

30ª YASMIN VAZ MARTINS DA SILVA 10003976

31ª LUANA SANTOS YAMAMOTO 10003402

32ª LELLISON DE ABREU SOUZA 10003360